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Per vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2016

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime Viti 2016 Viti 2015
P> |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 21 106,701,656 58,939,132
P> |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
P> |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P> |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 22 0 0
P> |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -78,481,881 -46,245,407
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -78,481,881 -46,245,407
2 T€ tjera shpenzime
P [Shpenzime té personelit -8,903,574 4,123,011
1 Paga dhe shpérblime -7,629,455 -3,533,000
2 Shpenzime té sigurimeve shoq/shénd (paraqitur ve¢mas nga shp pér pensionet) -1,274,119 -590,011
3 Te tjera personeli
P> [Zhvleré&simi i aktiveve afatgjata materiale -1,979,994 0
P> |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 8 -1,979,994 -1,427,010
P> |Shpenzime té tjera shfrytézimi 23 -5,674,517 -1,047,160
P |Té ardhura té tjera 94,929 172,246
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragqitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa te arkétueshém d‘/?.e‘t? ara’huralte tjiera té ngjas'hme (paraqitur 24 94,929 172,246
veg¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare -260,795 -610,990
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur ve¢mas 25
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare 260,795 -610,990
P> [Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
P> [Fitimi/Humbja para tatimit 11,495,825 5,657,800
P> |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -1,725,874 -848,683
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 26 -1,725,874 -848,683
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 9
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
P |Fitimi/Humbja e vitit 9,769,951 4,809,117
» |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
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